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Lenkimo spaustuvas

Lenkimo spaustuvas
Lenkimo spaustuvas turi suvirinta konstrukciją, skirtą plokščiai, apvaliai, keturkampei ir profiliuotai
geležiai lenkti stačiu arba buku kampu. Su tvirtinimui prie darbastalio skirta fiksavimo anga. Svirtis turi
krumplinį perdavimo mechanizmą, kurį galima atjungti, kai dirbama su minkštesnėmis medžiagomis.

Tiekiama su paprastu keturkampiu lankstymo bloku, todėl mažiausias dvigubas išlenkimas ir lankstomi
keturkampiai siekia 45 mm.

Spaustuvais galima atlikti tiek šiltą, tiek šaltą lankstymą. Lentelėje pateikti šilto lankstymo duomenys.

Kaip papildomą priedą galima gauti įvairiam lankstymui pritaikytus kitus lenkimo spaustuvų blokus.

Lenkimo spaustuvo parametrai:

Darbinis momentas: šaltas lankstymas/šiltas lankstymas
Lakštams, maks. mm: 50 x 8/95 x 15
Apvaliems ir keturkampiams ruošiniams, maks. mm: 12/25
Kampiniams ruošiniams, maks. mm: 40x 5/90 x 15
Svoris, neto, kg: 50

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ



instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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